
 

 

UCHWAŁA NR XVII/66/2025 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/74/2020 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 

dla młodzieży w Powiecie Kamiennogórskim o nazwie AMBASADOR ZIEMI KAMIENNOGÓRSKIEJ, 

zmienionej uchwałą nr LXIV/218/2024 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. oraz 

uchwałą nr XLII/139/2022 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 22 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XX/74/2020 Rady Powiatu Kamiennogórskiego  

z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji  

uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży  

w Powiecie Kamiennogórskim o nazwie  

AMBASADOR ZIEMI KAMIENNOGÓRSKIEJ 

Na podstawie art. 12 pkt 10a i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/74/2020 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych  

dla młodzieży w Powiecie Kamiennogórskim o nazwie AMBASADOR ZIEMI KAMIENNOGÓRSKIEJ  

(Dz. Urz. Woj. 2020.4610; Dz. Urz. Woj. 2022.1079; Dz. Urz. Woj. 2024.1104), w Rozdziale II „Zasady, 

warunki i tryb przyznawania stypendiów” dokonuje się zmiany punktów 7 i 8 w sposób następujący: 

1) punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.1. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe (stypendium sportowe) przysługuje uczniowi, który 

uzyskał średnią ocen na świadectwie co najmniej 3,5 oraz otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę 

zachowania i spełnił jedno z następujących kryteriów: 

1) w turniejach, w konkursach, zawodach lub innych imprezach sportowych organizowanych pod 

patronatem kuratora oświaty, ministra, uczelni wyższej oraz stowarzyszenia  lub związku sportowego 

zajął: 

a) I – III miejsce indywidualnych lub drużynowych zawodów na szczeblu wojewódzkim, 

b) I – IV miejsce indywidualnych lub drużynowych zawodów na szczeblu ogólnopolskim lub 

międzynarodowym; 

2) został powołany do reprezentowania co najmniej województwa w zawodach sportowych rangi 

ogólnopolskiej lub międzynarodowej.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3033



7.2. Udział w poszczególnych turniejach, zawodach, konkurach oraz innych imprezach sportowych 

punktowany będzie wg poniższych zasad: 

1) indywidualnych międzynarodowych 10 pkt; 

2) grupowych międzynarodowych 8 pkt; 

3) indywidualnych ogólnopolskich 6 pkt; 

4) grupowych ogólnopolskich 4 pkt; 

5) indywidualnych wojewódzkich 2 pkt; 

6) grupowych wojewódzkich 1 pkt; 

7) powołanie do reprezentacji co najmniej województwa zawodach ogólnopolskich – 15 pkt; 

8) powołanie do reprezentacji co najmniej województwa zawodach międzynarodowych – 20 pkt. 

7.3. Za wykazanie udziału w turniejach, o których mowa w pkt 6 ppkt 2, w drugiej dyscyplinie 

sportowej uczeń otrzyma dodatkowe punkty z największego osiągnięcia. 

7.4. W przypadku takiej samej liczby punktów, pod uwagę brana będzie średnia ocen na świadectwie.”; 

2) punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Minimalna wysokość stypendium sportowego wynosi: 

Liczba punktów Wysokość stypendium w zł/m-c 

pow. 36 pkt 250,00 

16 pkt – 36 pkt 200,00 

do 15 pkt 150,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2025 r., po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

Piotr Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3033


		2025-06-27T10:35:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




